[bookmark: _GoBack] (
「泥の河」文学碑10周年記念行事 参加申込書
A

) (
参加人数

人 (4人以上ご参加の場合は
B
表をご利用ください)
) (
お名前

ご住所

携帯電話番号

ご生年月日

)[image: ] (
当日の万一の緊急連絡に備え、携帯電話番号のご記入をお願いいたします。
損害保険会社の行事用傷害保険をかけさせていただく関係で、生年月日ご記入のご協力をお願い申し上げます。
「泥の河」文学碑保存会会員各位および記念行事ご参加者の個人情報は記念行事開催に必要な事務のみに利用させていただきます。
所属団体等(該当するものに〇印をお付けください)
) (
学校法人追手門学院

江戸堀連合振興町会

宮本輝先生関連

その他

) (
切 り 取
り
「泥の河」文学碑10周年記念行事

参加費お振り込みのご案内

お一人様につき参加費8,000円を、郵便振替用紙(払込取扱票)を使ってご送金ください。
10月11日(火)までにお振り込みをお願いいたします。
払込手数料のご負担をお願い申し上げます。
) (
振込先
 【
口座記号
·
口座番号
】 00990-6-310017
【加入者名】
毎日新聞大阪開発(株)
【通信欄記載事項】
「泥の河」文学碑10周年記念行事

) (
毎日新聞大阪開発株式会社

〒530-8283
大阪市北区梅田3-4-5 毎日新聞ヒ
゙
ル3階
) (
TEL:06-6346-8787 FAX:06-6346-8801
) (
担当
:
梅崎
 亮

営業時間
:
平日
10時~17時
)
image1.png